24 شوال 1429 / جمعه 03 آبان 1387 / Oct 24 2008

30 سال پیش درچنین روزی - 3 آبان ماه سال 1357 هجری شمسی: در ادامه مبارزات مردم مسلمان و انقلابی ایران علیه رژیم ستمشاهی پهلوی دانشجویان دانشگاهها در سراسر کشور به عنوان اعتراض به عملکرد غیرانسانی عمّال رژیم درسرکوبی مبارزات مردم در دانشگاهها تحصین اختیار کردند.